

VAXHOLM

Bedragare tömde 83-årigs konto

● En 83-årig man i Vaxholm blev upp- ringd av en person som påstod sig ringa från hans bank och sa att hans konto behövde spärras. Istället tömdes man- nens konto på 80000 kronor.

Nu har en 19-årig kvinna dömts till 50 dagsböter för inblandning i bedrä- geriet.

Enligt kvinnan blev hon kontaktad av en kompis till en kompis och över- talades att ställa upp med sitt konto dit 15000 från den plundrade Vaxholms- bons konto överfördes.

Kvinnan ska betala 15000 kronor i skadestånd till 83-åringen.

FREDRIK SJÖQUIST

ÖSTERÅKER

Liberal går över till S

● Nyligen hoppade S-top- pen Anas Abdullah av S ef- ter många års engagemang, men nu får partiet nytt blod – från Liberalerna.

– Jag vill jobba där det finns gehör för det jag brin- ner för. För trygghetsfrågor, skola, barn och ungdomar, säger Johan Dagerhamn som efter två och ett halvt år by- ter L mot S.

– Det går inte att driva frågor i Liberalerna. Det tar stopp högre upp.

Peter Bilow, ordförande för L, beklagar avhoppet,

men ger Dagerhamn rätt i sak:

– Så är det. Jag tror att många Liberaler gärna vill att saker ska ske här och nu. Men omman är med i Allian- sen får man inte alltid ige- nom allt med detsamma.

Johan Dagerhamn har sut- tit i styrelsen för Liberalerna i Österåker och i kommun- valet 2018 fanns han på plats tolv på L:s valsedel. Hans en- da förtroendeuppdrag har varit som ersättare i teknis- ka nämnden.

FREDRIK SJÖQUIST



”För mig var det lätt att gå från L till S, partierna är nära varandra i rikspoliti- ken, säger Johan Dagerhamn.

Foto: ÅSA SOMMARSTRÖM

VAXHOLM

Onykter mopedist körde in i lyktstolpe

● En natt i slutet av juni lade en bilist märke till en mopedist som drack något och sedan körde vidare tills han krock- ade med en lyktstolpe på fel sida av vä- gen. Nu har den tonårige mopedisten dömts för rattfylleri då han hade 1,24 promille alkohol i blodet.

Pojken har berättat att han drack sju-åtta starköl och ett par shots gin innan han körde hem. Han har förklar- rat olyckan med att han blev bländad av bilistens framlyktor som reflekterades i hans backspeglar.

Rättens ordförande och en nämnde- man ville döma för grovt rattfylleri.

FREDRIK SJÖQUIST



”För min del ledde väntan till en extremt tuff cellgiftsbehandling, och jag har fortfarande efterverkningar”, säger en kvinna som nu anmält Södersjukhuset.

STOCKHOLMS LÄN

Många med bröstcancer köar för vård

En kvinna med aggressiv cancer fick vänta i tre må- nader. Nu har hon anmält Södersjukhuset till Ivo.

– När jag ifrågasatte det blev jag anklagad för att försöka tränga mig i kön. Tre månader är lång tid att leva i osäkerhet. Jag har två barn, och det var job- bigt för dem också, säger hon.

● Det var en dag i slutet av maj som hon kände knölen. Den 1 juni ringde hon till vårdcentralen och fick en tid veckan därpå. Läkaren kon- staterade att det var miss- tänkt bröstcancer.

Enligt det som i sjukvår- den kallas standardiserat vårdförlopp ska det ta max 28 dagar innan behandling sätts in. Södersjukhuset be- hövde tre månader.

I våras anmälde kvin- nan, vi kan kalla henne Sara,

sjukhuset till Inspektionen för vård och omsorg (Ivo).

– Det var en aggressiv can- cer och knölna hann bli dubbelt så stora. De växte in i muskulatur och in i benet, säger Sara.

Under hennes resa genom vården var det mycket som gick fel.

HUSLÄKARENS REMISS till Bröstcentrum förvandlades till en vanlig mammografi. Varken biopsi eller ultraljud gjordes.

Det var nu den 28 juni. Det dröjde till den 26 juli innan hon blev kallad till en riktigt undersökning.

Nu beslutades om opera- tion, och enligt läkaren var det bråttom. Remiss skicka- des till bröstkirurgiska mot- tagningen.

Först den 17 augusti fick Sara en tid för planering av operation.

Dröjsmålet förklarades bland annat med att labb- svaren tog tid. Men Sara be- gärde ut dem, och de hade varit klara på några dagar.

Operationstiden sattes till den 20 september.

– När jag ifrågasatte det blev jag anklagad för att för- söka tränga mig i kön. Men för varje vecka ökar risken för att cancer sprider sig så att man får återfall. Tre månader är lång tid att leva i osäkerhet. Jag har två barn, och det var jobbigt för dem också, säger hon.

SARA UPPMANADES att själv ringa runt till olika sjukhus för att få en tid tidigare. Hon fick napp i Växjö den 5 sep- tember. Men då dök det upp en tid den 1 september på Sös.

Efter operationen fanns ingen tid hos onkolog (can- cerspecialist) inplanerad.